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Triana
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Nervión

Macarena

Los Remedios
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19

64

17

15

60

13

11

10

103
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100

Comisión Ejecutiva 30 de septiembre 2015

Servicio / nº orden del día

!! Licencias y Disciplina Urbanística

!! Conservación de la Edificación y Paisaje Urbano

!! Proyectos y Obras

!! Gestión y Convenios Urbanísticos

!! Planeamiento

!! Contratación

!! Gestión Financiera y Tesorería

  

!Denegación de Licencia
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